
 

 

  
 

         Al D.S.G.A. 

                      Al Prof. Pinna Antonio Michele 

         All’ A.A. Piredda Francesca Paola 

         Atti – Albo Pretorio 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’ Accordo tra l’Ufficio Scolastico Regionale e la Regione Autonoma della Sardegna firmato 

il 06/06/2018 per “la realizzazione del Progetto “Tutti a Iscol@” - interventi finalizzati alla 

riduzione della dispersione scolastica, al miglioramento delle competenze della 

popolazione scolastica sarda e alla sperimentazione e innovazione didattica per gli anni 

scolastici 2018/2019, 2019/2020 e 2020/2021; 

Visto la  Determinazione del Direttore del Servizio Istruzione – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione –n. 912 prot.16892 del 22/12/2022 . -Approvazione dell’Avviso Pubblico Avviso 

Pubblico (SI TORNA) TUTTI A ISCOLA Anno Scolastico 2021/2022 Linea ASCOLTO e 

SUPPORTO; 

Vista   la Determinazione del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale della 

Pubblica Istruzione – Servizio Istruzione Prot. n. 2535 del 14/03/2022 - Approvazione 

graduatoria unica “Si Torna Tutti a Iscol@- Anno Scolastico 2021/22” Linea ASCOLTO e 

SUPPORTO; 

Vista  la Nota del Direttore del servizio Politiche Scolastiche – Direzione Generale della Pubblica 

Istruzione – Servizio Istruzione prot. 8958 del 01/07/2022 di Ammissione a sovvenzione A/S 

2021/22; 

Considerato   che per l’attuazione dei progetti relativi alla Linea Ascolto e Supporto dell’Avviso pubblico “ 

(Si Torna) Tutti a Iscol@” – Anno Scolastico 2021/2022” è necessario ricorrere alle seguenti 

figure professionali: n.1 Psicologo e n. 1 Pedagogista; 

Premesso  che con nota Prot 8562 del 26/07/2022 è stato emesso l’avviso di selezione ad evidenza 

pubblica per il reperimento delle suddette figure professionali; 

Considerato   che si rende necessario procedere all’espletamento delle procedure di selezione e alla 

nomina della competente Commissione Giudicatrice formata da soggetti dotati di adeguata 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0008772/U del 19/08/2022 12:39



 

professionalità;  

 

DECRETA  

La Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la selezione di n. 1 Psicologo 

e di n. 1 Pedagogista di cui all’avviso Prot. 8562 del 26/07/2022 è così composta: 

- Uda Rosella – Presidente; 
- Demontis Caterina – DSGA; 
- Pinna Antonio Michele – Docente Referente ; 
- Piredda Francesca Paola – Ass.te Amm.vo. 

 

La Commissione Giudicatrice, immediatamente esecutiva, è convocata per il giorno 23/08/2022 alle ore 

08:30 per la valutazione delle candidature pervenute. 

 

        La Dirigente Scolastica 

         f.to      Rosella Uda 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa,             

ai sensi dell'art. 3, comma 2, d.lgs. n. 39/1993        


